[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2020 года № 162
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Ленинск-Кузнецкого муниципального округа от 25.02.2020 № 55
«О переименовании и утверждении Положения об Управлении образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа»
В связи с изменением фактического (реального) местонахождения управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа, Совет народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа от 25.02.2020 № 55 «О переименовании и утверждении Положения об Управлении образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа» следующие изменения:

1.1.Пункт 1.2. решения считать в новой редакции:
«1.2. Полное наименование: управление образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа.

Сокращенное наименование: управление образования.

Место нахождения: 652507, Кемеровская область-Кузбасс, город Ленинск-Кузнецкий, проспект Ленина, 7».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, распространяемом на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа – газете «Наша Знаменка» и разместить на официальном сайте информационно – телекоммуникационной сетей Интернет.
         3. Контроль за выполнением решения возложить на начальника управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
М.В. Дюкову.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа

                                                      А.А. Яковлев

Глава Ленинск-Кузнецкого

муниципального округа                                                                 Е.В. Никитин